

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: شهد(قند خوي)	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: قشهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384213	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۸۱۵,۸۴۰	۲,۰۰۸,۴۸۴	۲,۲۸۴,۲۵۵	(۱۰)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۸۸,۲۵۳)	(۱,۵۸۸,۳۵۷)	(۱,۹۵۳,۸۳۶)	۶
سود (زیان) ناخالص	۳۲۷,۵۸۷	۴۲۰,۱۲۷	۴۳۱,۴۱۹	(۲۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۴,۴۶۳)	(۴۳,۵۳۲)	(۵۸,۶۰۴)	(۲۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۸۴۵	۴,۸۲۶	۵,۰۹۱	(۶۳)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۷۴,۹۶۹	۳۸۱,۴۳۱	۳۷۷,۹۰۶	(۲۸)
هزینه‌های مالی	(۶۷,۳۳۳)	(۲۳,۸۲۳)	(۴۷,۵۳۸)	(۱۹۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۶,۳۳۰	۳۱,۵۶۰	۲۶,۷۰۸	۱۶۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۷۷	۵۴۶	۱,۵۸۰	۱۱۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۶۵,۱۳۳	۳۸۰,۷۱۴	۳۵۸,۶۶۶	(۳۰)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۶,۷۷۰)	(۶۵,۱۳۷)	(۶۳,۳۲۹)	۲۸
سالهای قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۱۸,۳۶۳	۳۱۵,۵۸۷	۲۹۵,۳۳۷	(۳۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۱۸,۳۶۳	۳۱۵,۵۸۷	۲۹۵,۳۳۷	(۳۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۳۳	۷۸۱	۷۶۴	(۳۳)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۳	۸	(۲۶)	۶۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۴۶	۷۸۹	۷۳۸	(۳۱)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۴۶	۷۸۹	۷۳۸	(۳۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۴۶	۷۸۹	۷۳۸	(۳۱)
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۱۸,۳۶۳	۳۱۵,۵۸۷	۲۹۵,۳۳۷	(۳۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰۱,۵۳۱	۲۵۸,۴۱۸	۳۰۴,۰۹۱	۶۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۳۲۴	۲,۳۲۸	۲,۳۸۵	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۸,۰۱۶	۱۳۸,۰۱۶	۱۲۰,۸۰۷	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۴۱,۸۶۱	۴۹۸,۷۷۲	۴۲۷,۲۸۳	۴۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۲,۱۲۱	۱۴۹,۲۶۰	۱۰۰,۶۶۲	(۹۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۴۳۷,۲۸۴	۳۴۶,۳۲۴	۲۳۳,۳۳۷	۷۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۳,۷۸۱	۳۳۶,۳۰۷	۲۷۳,۳۹۵	(۷۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۳۰,۰۰۰	۳۳۵,۰۰۰	۴۶	۲۵
موجودی نقد	۳۳,۴۶۳	۱۷,۹۱۳	۳۴,۹۸۹	۳۱
	۹۴۵,۶۴۸	۹۸۴,۶۰۳	۶۴۳,۴۳۹	(۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۴۵,۶۴۸	۹۸۴,۶۰۳	۶۴۳,۴۳۹	(۴)
جمع دارایی‌ها	۱,۶۸۷,۵۰۹	۱,۴۸۳,۳۷۵	۱,۰۶۹,۷۱۳	۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۳۰۱,۳۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۰,۰۰۰	۳۴,۸۹۷	۳۰,۱۳۰	۱۵
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۹۷,۰۷۳	۳۴۳,۸۱۳	۳۰۹,۳۳۰	۱۵
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۳۷,۰۷۳	۷۷۸,۷۱۰	۵۳۰,۷۵۰	۷
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۰,۴۹۶	۳۴,۳۴۵	۲۵,۷۰۳	۱۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۰,۴۹۶	۳۴,۳۴۵	۲۵,۷۰۳	۱۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۴۲,۵۵۹	۴۵,۴۵۴	۱۷۰,۱۷۳	۲۱۴
مالیات پرداختنی	۸۸,۲۵۰	۶۳,۷۹۰	۴۸,۹۴۹	۳۹
سود سهام پرداختنی	۶۰,۶۲۲	۲۹,۹۰۲	۳۷,۰۵۹	۱۰۳
تسهیلات مالی	۵۰۷,۶۴۴	۵۳۹,۰۹۶	۱۸۸,۱۳۸	(۴)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۰,۷۶۵	۲,۰۷۸	۶۸,۹۴۰	۴۱۸
	۸۰۹,۹۴۰	۶۷۰,۳۲۰	۵۱۳,۲۵۹	۲۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۰۹,۹۴۰	۶۷۰,۳۲۰	۵۱۳,۲۵۹	۲۱
جمع بدهی‌ها	۸۵۰,۴۳۶	۷۰۴,۶۶۵	۵۳۸,۹۶۲	۲۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۶۸۷,۵۰۹	۱,۴۸۳,۳۷۵	۱,۰۶۹,۷۱۲	۱۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۰۱,۳۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۱۳۰	۰	۰	۰	۲۵۲,۵۲۸	۰	۵۷۳,۹۵۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۲۱۸,۳۶۳		۲۱۸,۳۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۱۸,۳۶۳	•	۲۱۸,۳۶۳
سود سهام مصوب									(۱۶۰,۰۰۰)		(۱۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۱۰۳				(۵,۱۰۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۴۰۰,۰۰۰	•	•	•	۴۰,۰۰۰	•	•	•	۳۹۷,۰۷۳	•	۸۳۷,۰۷۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۳۱,۵۷۳	(۲۳۷,۵۹۸)	۱۶۴,۴۱۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۲,۲۱۰)	(۵,۲۸۰)	(۵,۲۸۰)	(۳۲۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۰۹,۳۶۳	(۳۴۳,۸۷۸)	۱۵۹,۱۳۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷۵۰	۴۸	۸۳۹	۱,۴۶۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۵۷,۸۱۷)	(۳۶,۱۴۳)	(۶۸,۴۳۸)	(۶۱۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۵۰,۰۸۰	۶۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۸۵,۰۰۰)	(۱۳۰,۰۱۷)	(۳۳۵,۰۰۰)	۳۵
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	(۱۲۰,۰۰۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۳,۳۱۹	۶,۶۸۰	۶,۶۸۰	۸۳
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۴,۱۰۱	۱۴,۸۶۴	۳۰,۰۱۲	۱۹۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۸۵,۷۴۷)	(۹۴,۴۸۸)	(۴۹۵,۸۴۷)	(۲۰۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۲۳,۶۱۶	(۳۳۷,۳۶۶)	(۳۳۶,۷۱۷)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۶۳,۵۰۰	۵۶۳,۵۰۰	۷۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۳۰,۱۶۳)	(۱۳۰,۱۶۳)	(۶۶۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸۸,۷۸۵)	(۱۴,۱۸۳)	(۱۵,۹۵۶)	(۵۲۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۳۹,۳۸۰)	(۹۰,۶۷۸)	(۹۷,۷۴۳)	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۱۸,۰۶۵)	۳۳۸,۴۷۷	۳۱۹,۶۴۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵,۵۵۱	(۸,۸۸۹)	(۱۷,۰۷۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۷,۹۱۱	۳۴,۹۸۹	۳۴,۹۸۹	(۴۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳,۴۶۳	۲۶,۱۰۰	۱۷,۹۱۲	(۱۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۱۲۳,۹۵۲	۱۴۱,۱۶۳	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص-ریال		
فروش داخلی:																
شکرچغندربهاره	تن	سازمان حمایت	۵۵,۳۳۹	۱,۶۶۵,۵۷۶	۵۵,۶۳۰	۳۰,۱۰۳,۴۰۹.۳۱	۱,۶۷۴,۳۹۶	(۱,۳۴۳,۹۰۳)	۳۳۱,۳۹۴	۲۴,۸۷۹	۴۰,۱۳۴,۸۸۴.۴۴	۹۹۸,۳۶۷	(۸۲۱,۳۹۴)	۱۷۶,۹۷۳	۲,۰۴۳	۰
تصفیه شکرخام	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله خشک آزاد	تن	نرخ بازار	۶,۱۵۴	۹۳,۴۹۶	۶,۴۷۲	۱۵,۴۳۶,۸۰۴.۷	۹۹,۹۰۷	(۳۹,۸۶۸)	۶۰,۰۳۹	۱,۹۹۳	۲۶,۱۷۵,۶۱۴.۶۵	۵۲,۱۶۸	(۲۳,۰۲۸)	۲۹,۱۴۰	۱,۲۰۴	۰
تفاله خشک سهمیه چغندرکاران	تن	سازمان حمایت	۹,۴۵۲	۱۱,۳۴۳	۹,۵۱۲	۱,۲۰۰,۰۶۳.۰۸	۱۱,۴۱۵	(۵۸,۵۹۵)	(۴۷,۱۸۰)	۳,۰۹۹	۱,۲۰۰,۰۶۴.۵۴	۳,۷۱۹	(۲۵,۸۰۶)	(۳۲,۰۸۷)	۱۵۴	۰

•	•	•	•	•		•	۵,۱۶۴	(۳۹,۷۵۶)	۳۴,۹۳۰	۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۵۲	۳۴,۹۳۰	۱,۵۵۲	نرخ بازار	تن	شکرناشي ازشکرخام
•	۳۴۳	۳۳,۳۷۰	(۸۳,۷۰۹)	۱۰۴,۹۷۹	۳۶,۱۴۶,۶۹۹.۸۸	۴,۰۱۵	۲۰,۱۱۲	(۱۱۳,۴۸۲)	۱۳۳,۵۹۴	۷,۷۷۳,۴۳۰.۳۳	۱۷,۱۸۶	۱۳۳,۹۵۸	۱۶,۶۵۶	نرخ بازار	تن	ملاس
•	•	۳,۶۳۰	(۱۹,۱۸۳)	۲۲,۸۱۳	۲,۳۳۴,۵۷۳.۳۸	۱۰,۳۵۵	۱۳,۵۳۹	(۵۸,۱۶۸)	۷۱,۷۰۷	۱,۱۴۷,۰۱۸.۳۶	۶۳,۵۱۶	۷۱,۷۰۷	۶۳,۵۱۶	نرخ بازار	تن	تفاله تر
•	•	(۱۰۴)	(۱۳۳)	۲۸	۷,۰۰۰,۰۰۰	۴	(۱۵,۷۶۵)	(۳۲,۸۶۵)	۷,۱۰۰	۷,۴۹۷,۳۶۰.۰۸	۹۴۷	۷,۰۵۴	۹۴۰	سازمان حمایت	تن	شکرسهميه چغندرکاران
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	سازمان حمایت	تن	یارانه شکرچغندربهاره
•	•	•	•	•		•	۱۳۰	(۷۶۰)	۸۹۰	۵,۳۶۱,۴۴۵.۷۸	۱۶۶	۴۳۰	۸۰	نرخ بازار	تن	ملاس درجه ۲
•	۱۲۸	۱۳۷,۷۶۵	(۵۰۶,۱۰۱)	۶۳۳,۸۶۶	۴۰,۵۰۰,۰۳۱.۹۵	۱۵,۶۵۱	۶۳,۹۸۶	(۲۸۶,۴۴۰)	۳۵۰,۴۳۶	۳۷,۳۱۹,۹۶۸.۱۴	۹,۴۱۵	•	•	نرخ بازار	تن	شکرناشي ازشکرخام- داخلي
•	۳,۸۷۲	۳۳۷,۵۸۷	(۱,۴۸۸,۲۵۳)	۱,۸۱۵,۸۴۰		۵۹,۸۹۶	۴۳۱,۴۱۹	(۱,۹۵۳,۸۳۶)	۲,۳۸۴,۲۵۵		۱۶۳,۳۸۶	۳,۰۰۸,۴۸۴	۱۵۲,۶۷۹	جمع فروش داخلي		
														فروش صادراتي:		
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع فروش صادراتي:		
														درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات		
•	۳,۸۷۲		(۱,۴۸۸,۲۵۳)	۱,۸۱۵,۸۴۰		۵۹,۸۹۶		(۱,۹۵۳,۸۳۶)	۲,۳۸۴,۲۵۵		۱۶۳,۳۸۶	۳,۰۰۸,۴۸۴	۱۵۲,۶۷۹	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۴۳,۵۶۰	۱,۲۱۶,۲۸۲	۱,۷۷۸,۱۹۴	۲,۳۹۵,۸۶۴	۲,۳۸۴,۲۵۵	۱,۸۱۵,۸۴۰	۱۱۰,۹۰۵	•
مبلغ بهاي تمام شده	(۴۳,۸۲۵)	(۱,۱۰۲,۱۲۵)	(۱,۴۹۷,۰۲۸)	(۱,۹۶۸,۸۰۶)	(۱,۹۵۳,۸۳۶)	(۱,۴۸۸,۲۵۳)	(۱۶۸,۱۴۳)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت همچون سنوات گذشته درصد افزایش راندمان تولید و در نتیجه افزایش تولید و فروش و سودآوری خواهد بود.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۶۵۷,۷۷۷	۱,۳۷۶,۱۷۳
دستمزد مستقیم تولید	۵۷,۹۳۱	۵۶,۹۱۹
سربار تولید	۳۷۸,۰۳۵	۱۷۱,۴۳۹
جمع	۱,۹۹۳,۷۴۳	۱,۵۰۴,۵۳۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۹۹۳,۷۴۳	۱,۵۰۴,۵۳۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹,۴۶۹	۴,۰۸۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲,۹۲۵)	(۱,۳۱۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۰۰۰,۳۸۷	۱,۵۰۷,۳۹۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۷,۷۹۰	۷۵,۳۴۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۵,۳۴۱)	(۹۴,۳۸۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۵۲,۸۳۶	۱,۴۸۸,۲۵۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۹۵۲,۸۳۶	۱,۴۸۸,۲۵۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال

[illegible]

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ			مبلغ
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال			میلیون ریال
												مواد اولیه داخلی:	
۰		۰	۱۶۳,۳۵۰	۰	۸۰۳,۳۴۷	۴,۹۴۷,۶۳۵.۵	۱۶۳,۳۵۰	۰	۰		۰	تن	چغندر مصرفی
۰		۰	۱۶,۳۷۸	۰	۴۷۳,۹۳۵	۳۹,۰۵۳,۰۱۶.۳۴	۱۶,۳۷۸	۰	۰		۰	تن	شکر خام
۰	۰	۰	۱,۳۷۶,۱۷۳	۰	۱۷۸,۶۲۸	۱,۳۷۶,۱۷۳	۳۴,۰۰۰,۶۴۱.۸۴	۱۷۸,۶۲۸	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
													جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش				هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
۰	۹,۹۶۵	۳۴,۳۳۳	۳۵,۸۷۹	۰	۲۶,۸۶۷	۶۸,۶۸۷	۸۹,۸۸۹	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۴۳۳	۱,۳۳۰	۱,۶۲۳	۰	۴,۴۵۲	۱۳,۳۵۶	۱۳,۴۷۳	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۰	۲,۱۸۶	۱۹,۶۹۸	۵۴,۹۳۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۴۷۷	۲,۰۳۳	۱,۹۴۷	۰	۲۴,۴۷۸	۵۳,۶۳۰	۱۰۱,۳۵۹	هزینه مواد مصرفی
۰	۱,۱۷۸	۳,۵۳۳	۴,۳۱۳	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات

شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۲,۵۰۶	۲,۸۹۱	۹۶۴	۰
سایر هزینه ها	۱۹,۴۸۱	۱۶,۰۶۸	۳۰,۳۴۳	۰	۱۲,۳۳۷	۱۰,۴۵۴	۳,۴۸۴	۰
جمع	۳۷۸,۰۳۵	۱۷۱,۴۳۹	۷۸,۳۲۶	۰	۵۸,۶۰۴	۵۴,۴۶۳	۱۶,۴۹۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ مصوب شکر به ازای هر کیلوگرم ۴۰۵۰۰ ریال که توسط سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان اعلام گردیده است .سایر محصولات فرعی بر اساس نرخ بازار و تصویب هیئت مدیره شرکت می باشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ مصوب شکر به ازای هر کیلوگرم ۴۰۵۰۰ ریال که توسط سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان اعلام گردیده است .سایر محصولات فرعی بر اساس نرخ بازار و تصویب هیئت مدیره شرکت می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه (چغندر)به ازای هر تن ۳۷۴۶۰۰۰ ریال بر مبنای عیار ۱۶ بعلاوه ۶۱۵۰۰۰ ریال بعنوان کرایه حمل براساس مصوبه وزارت جهاد کشاورزی انجام می گردد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ خرید مواد اولیه (چغندر)به ازای هر تن ۳۷۴۶۰۰۰ ریال بر مبنای عیار ۱۶ بعلاوه ۶۱۵۰۰۰ ریال بعنوان کرایه حمل براساس مصوبه وزارت جهاد کشاورزی انجام می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	عوامل بهای تمام شده شامل حقوق ودستمزد و سربرار بر اساس افزایش ۲۰ درصد نسبت به سال مالی قبل در نظر گرفته شده است .
دوره ۳ ماهه منتهی به	عوامل بهای تمام شده شامل حقوق ودستمزد و سربرار بر اساس افزایش ۲۰ درصد نسبت به سال مالی قبل در نظر گرفته شده است .

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۸۱	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۲	۴۵	۴۵	۴۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴,۳۲۸.۴	۱۷۷,۵۹۳,۸۰۰	۴,۳۲۸.۴	۱۷۷,۵۹۳,۸۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴,۳۲۸.۴	۱۷۷,۵۹۳,۸۰۰	۴,۳۲۸.۴	۱۷۷,۵۹۳,۸۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد شرکت جهت هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی افزایش ۲۰ درصد می باشد شرکت فاقد سایر درآمد های عملیاتی متفرقه می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد شرکت جهت هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی افزایش ۲۰ درصد می باشد شرکت فاقد سایر درآمد های عملیاتی متفرقه می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

-

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
فند پیرانشهر	۵.۵۵	۸۹,۸۰۲	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۶,۶۶۰	۵.۵۵	۸۹,۸۰۲	۱۲,۲۱۰
فند ارومیه	۰	۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰
سایع غذایی وسعه شهد توتیا	۹۹.۹۸	۴۷,۲۰۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۹۸	۴۷,۲۰۹	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریتی می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
بروش ضایعات	۲,۹۷۹	۸۹۹
رآمد خدمات کشاورزی	۲,۱۱۲	۹۴۶
جمع	۵,۰۹۱	۱,۸۴۵

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	١٣٩٨/٠٤/٣١	١٣٩٩/٠٣/٣١
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۶۷,۳۳۳	۰	۵۰۷,۶۴۴	۰	۰		۵۰۷,۶۴۴	۵۳۹,۰۹۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۶۷,۳۳۳	۰	۵۰۷,۶۴۴	۰			۵۰۷,۶۴۴	۵۳۹,۰۹۶		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۶۷,۳۳۳	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در جهت تامین مالی در صورت لزوم از منابع بانکی بازهم استفاده خواهد کرد
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	در حال حاضر برنامه ای برای اخذ تسهیلات جدید شرکت در نظر ندارد. لیکن در صورت لزوم از منابع بانکی استفاده خواهد کرد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	در حال حاضر برنامه ای برای اخذ تسهیلات جدید شرکت در نظر ندارد. لیکن در صورت لزوم از منابع بانکی استفاده خواهد کرد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود ناشی از سرمایه گذاری ها	۶,۶۹۶	۱۲,۳۱۹
سپرده بانکی	۳۰,۰۱۲	۴۴,۱۰۱
جمع	۳۶,۷۰۸	۵۶,۳۲۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سایر	۱,۵۸۰	۱,۱۷۷
جمع	۱,۵۸۰	۱,۱۷۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴۳,۸۱۳	۱۴۰,۰۰۰	۳۹۵,۳۳۷	۱۶۰,۰۰۰	--

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرکت در نظر دارد تا روند بهبود مستمر فرایند های تولید خود را به منظور رفع گلوگاهها و افزایش ظرفیت تولید ادامه دهد
دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت در نظر دارد تا روند بهبود مستمر فرایند های تولید خود را به منظور رفع گلوگاهها و افزایش ظرفیت تولید ادامه دهد

سایر توضیحات با اهمیت

مورد با اهمیتی پیش بینی نمی گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»